

WPP.6733.9.2022

SPROSTOWANIE DO ZAWIADOMIENIA O DECYZJI

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks Postępowania administracyjnego

**PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA W ZAWIADOMIENIU O DECYZJI
PROSTUJĘ OCZYWISTĄ OMYŁKĘ PISARSKĄ**

w zawiadomieniu o wydaniu decyzji Nr 16/L/2022 celu publicznego z dnia 30.08.2022 r., które zostało opublikowane na bip.pruszkow.pl w sprawie budowy ciągu pieszo – jezdnego i ciągów pieszych wraz z oświetleniem i wyposażeniem w elementy małej architektury na części działek nr ew. 485, 501 z obrębu 23 do zadania pn: :Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie etap II: w zakresie zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Utraty na docinku od ul. B. Prusa do wysokości ul. Czarneckiego.

w ten sposób , że

w wierszu nr 5 w zawiadomieniu o wydaniu decyzji jest : o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 16/L/2022 z dn. 30.08.2022 r.

„że została wydana decyzja dla zamierzenie :budowa ciągu pieszo – jezdnego i ciągów pieszych wraz z oświetleniem i wyposażeniem w elementy małej architektury na części działek nr ew. 485, 501 z obrębu 23 do zadania pn: :Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie etap II: w zakresie zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Utraty na docinku od ul. B. Prusa do wysokości ul. Czarneckiego (w granicach administracyjnych miasta), na wniosek złożony przez Gminę Miasto Pruszków.

a powinno być

„że została wydana decyzja o umorzeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 16/L/2022 z dn. 30.08.2022 r. dla zamierzenie :budowa ciągu pieszo – jezdnego i ciągów pieszych wraz z oświetleniem i wyposażeniem w elementy małej architektury na części działek nr ew. 485, 501 z obrębu 23 do zadania pn: :Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie etap II: w zakresie zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Utraty na docinku od ul. B. Prusa do wysokości ul. Czarneckiego (w granicach administracyjnych miasta), na wniosek złożony przez Gminę Miasto Pruszków.

WYJAŚNIENIE

W dniu 30.08.2022 r. Prezydent Miasta Pruszkowa wydał zawiadomienie o decyzji Nr 16/L/2022 o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia budowa ciągu pieszo – jezdnego i ciągów pieszych wraz z oświetleniem i wyposażeniem w elementy małej architektury na części działek nr ew. 485, 501 z obrębu 23 do zadania pn: Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie etap II: w zakresie zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Utraty na docinku od ul. B. Prusa do wysokości ul. Czarneckiego (w granicach administracyjnych miasta), na wniosek złożony przez Gminę Miasto Pruszków. W zawiadomieniu tym błędnie wskazano, że wydano decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 16/L/2022 z dn. 30.08.2022 r., w przedmiotowej sprawie, podczas gdy doszło do umorzenia postępowania administracyjnego, w związku z tym, że inwestor wycofał swój wniosek dotyczący wydania powyższej decyzji. Wobec zaistniałego faktu, należy orzec jak w sentencji.

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA

Paweł Makuch